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DLA MAZOWSZAN

Programy wsparcia

Mazowsze planuje zakup z funduszy UE w ramach KPO:

90 sztuk taboru kolejowego za łącznie ponad 2 mld zł

100 autobusów i busów za 360 mln zł.

Ponad 2 mld euro przewidział samorząd województwa w przekazanym Komisji Europejskiej projekcie
programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027.

Samorząd Mazowsza zgłosił do Krajowego Planu Odbudowy 8 projektów, których łączna wartość to
28 282 mln zł

Izabela Ziątek, radna województwa mazowieckiego (sejmikowy klub KO)

Pełniąc funkcję zastępcy burmistrza Białołęki, wdrażam 13 projektów oświatowych, które finansowane
są z funduszy UE (w sumie 5,5 mln zł). Są to projekty oświatowe na dodatkowe zajęcia, w ramach
których 30 proc. stanowi doposażenie placówek oświaty. Zatem z grożenie realizacji zarówno funduszy
przeznaczonych w ramach Krajowego Programu Odbudowy, jak i funduszy przeznaczonych dla Polski
w ramach perspektywy finansowej UE na lata 2021–2027 jest bardzo złą wiadomością dla rozwoju
naszego regionu i kraju.

W ramach programów wsparcia uruchomionych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w tym
roku do rozdysponowania jest 230 mln zł:



Mazowsze dla równomiernego rozwoju – 142 mln zł,

Mazowsze dla sportu – 30 mln zł,

Mazowsze dla straży pożarnej – 16 mln zł,

Mazowsze dla sołectw – 12 mln zł,

Mazowsze dla zabytków – 10 mln zł,

Mazowsze dla czystego powietrza – 9 mln zł,

Mazowsze dla klimatu – 6 mln zł,

Mazowsze dla działkowców – 2 mln zł,

Samorządowy Instrument Wsparcia Inicjatyw Młodzieżowych Rad Gmin/Dzielnic – 1 mln zł,

Samorządowy Instrument Wsparcia Inicjatyw Rad Seniorów – 1 mln zł.

7,7 mln zł przeznaczono na realizację 344 imprez i turniejów sportowych 

414 mln zł przeznaczono w ciągu ostatnich 2 lat w ramach projektu antycovidowego na zakup karetek,
sprzętu do ratowania zdrowia i życia, a także środków ochrony osobistej. Ze wsparcia skorzystało 75
placówek medycznych. 
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